
BURMISTRZ ANNOPOLA  
ul. Rynek 1 

23-235 Annopol

ZARZĄDZENIE NR 76/2023 
BURMISTRZA ANNOPOLA 
z dnia 12 września 2023 roku

w sprawie: powołania członków zespołu interdyscyplinarnego w gminie Annopol

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. 
o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2021 r. poz. 1249 z późn. zm.), art. 16 ustawy 
z 9 marca 2023 r. o zmianie ustawy o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie oraz innych ustaw 
(Dz. U z 2023 r. poz. 535) oraz § 1 ust 4 uchwały Nr LIII/395/23 Rady Miejskiej Annopol 
z dnia 30 czerwca 2023 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków 
Zespołu Interdyscyplinarnego zarządzam, co następuje:

§ 1Powołuję zespół interdyscyplinarny do spraw przeciwdziałania przemocy domowej 
w następującym składzie:

1. Ewa Opoka -  Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej w Annopolu
2. Agata Słapczyńska -  przedstawiciel Ośrodka Pomocy Społecznej
3. Anna Michalska - przedstawiciel Ośrodka Pomocy Społecznej
4. Katarzyna Szymula — Łojek - przedstawiciel Ośrodka Pomocy Społecznej
5. Urszula Rzepka - przedstawiciel Ośrodka Pomocy Społecznej
6. Karolina Biernacka -  przedstawiciel Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych w Annopolu,
7. Marcin Mazur -  przedstawiciel Komisariatu Policji w Annopolu
8. Marzena Przybyś -  przedstawiciel ochrony zdrowia
9. Jolanta Mochol -  przedstawiciel oświaty
10. Jacek Boroń — kurator zawodowy przy Sądzie Rejonowym w Kraśniku
11. Sylwia Jedlińska — przedstawiciel organizacji pozarządowych.

§2
Zasady funkcjonowania zespołu określa uchwała Nr LIII/395/23 Rady Miejskiej Annopol 
z dnia 30 czerwca 2023r. w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków 
Zespołu Interdyscyplinarnego.

§3
Traci moc zarządzenie Nr 24/2023 Burmistrza Annopola z dnia 6 marca 2023 roku w sprawie 
powołania członków zespołu interdyscyplinarnego do spraw przeciwdziałania przemocy 
w rodzinie.

§ 4Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Annopolu.

§5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 22 września 2023 r.


